96PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

PERIODO AQUISITIVOFRUIÇÃO

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

LICENÇA ESPECIAL

RETIFICAR A PORTARIA Nº 388 DE 18/07/2018 , DE LICENÇA ESPECIAL, DE

NANCY YOKO HADA, R.G. 67097610, LF 1  PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

5/8/2018 A 31/1/2019 22/12/2002 A 21/12/2012

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 13 / 03 / 2019

13
11

Inserido ao protocolo 15.633.422-7 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 26/03/2019 09:52. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 26/03/2019 11:22. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 937d164bbe4c76630fac99dae3a549a